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دیدبان حقوق بشر : "محکم تر شدن پیچ ها در جمهوری آذربایجان و حملات علیه جامعه
مدنی و مخالفان"

دولت آذربایجان از اواسط سال 2012 میلادی به این سو همه امکانات خود را برای محدودتر کردن فعالیت مخالفان،

مجازات منتقدان از فساد مالی و عملکرد دولت بسیج کرده است

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان
به گزارش آران نیوز به نقل از سایت آذری مدیا فروم،" دیدبان حقوق بشر " با انتشار گزارشی تحت عنوان "محکم تر شدن پیچ ها در
آذربایجان و حملات علیه جامعه مدنی و مخالفان"، با اشاره به این که وضعیت حقوق بشر در جمهوری آذربایجان به تدریج وخیم تر

می شود، وضعیت ایجاد شده در این زمینه از اواسط سال 2012 میلادی به این سو اسفبارتر از هر زمان دیگری تعبیر شده است.
دیدبان حقوق بشر در گزارش خود اعلام کرده است که دولت آذربایجان از اواسط سال 2012 میلادی به این سو همه امکانات خود را
برای محدودتر کردن فعالیت مخالفان، مجازات منتقدان از فساد مالی و عملکرد دولت و افزایش نظارت بر فعالیت سازمان های غیر
دولتی در کشور بسیج کرده است. در این گزارش که بر اساس بیش از 100 مصاحبه تنظیم شده است، در مورد پرونده 39 نفر از

فعالان مخالف که از فوریه 2012 تا ژوئن 2013 دستگیر و مورد رفتارهای خشونت آمیز قرار گرفته اند، بحث می شود.
در این گزارش از دولت آذربایجان خواسته شده است که اقدامات قاطعی برای آزادی فوری خبرنگاران، فعالان سیاسی، وکلای حقوق
بشر و سایر نمایندگان جامعه مدنی که با انگیزه های سیاسی بازداشت شده اند، به اجرا بگذارد و به طرح اتهامات ساختگی و مشکوک

علیه منتقدان از دولت پایان بدهد.
دیدبان حقوق بشر از حکومت آذربایجان خواستار تامین کامل آزادی بیان مطابق با موازین بین المللی و تعهدات بین المللی جمهوری
آذربایجان، عمل به توصیه های کمیسیون "ونیز" و انجام اصلاحات در قوانین محدود کننده کسب اطلاعات و اخبار، پیگیری و رسیدگی
مفید به پرونده ضرب و شتم و تهدید برخی از خبرنگاران از جمله " خدیجه اسماعیل اوا "(سردبیر رادیو آزادی) و " یافظ حسن اوا "،
لغو قانون مجازات بهتان و توهین در مطبوعات و صفحات اینترنتی، تعیین بالاترین حد غرامت در ازای خسارات معنوی و پایان داده
شدن به ممنوعیت برگزاری تظاهرات و تجمعات در مرکز باکو شده و از ارگان های اجرایی نیز می خواهد به برگزاری تظاهرات مسالمت

آمیز در مرکز باکو اجاز داده بشود.
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